
 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI – IV.  
 

 
 

„Modernizace 6 bytových jednotek v Domě s pečovatelskou službou v Lovosicích“ 
 
 

 
ZADAVATEL:  Město Lovosice 
sídlem:    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:    002 63 991 
osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Ing. Milan Dian, Ph.D. 

 
 
 

V Lovosicích, dne 23.11.2016 
 
Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle Směrnice Rady města Lovosice č. 1/2016, mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek s názvem „Modernizace 6 bytových jednotek v 
Domě s pečovatelskou službou v Lovosicích“ sděluje vysvětlení, doplnění k již poskytnuté zadávací 
dokumentaci. 
 
Dotazy:  
 
Ve výkazu výměr postrádáme tyto položky: 
Kanalizace: 
-propojení stávajícího stavu litina 
-kanalizační vyústky pro ZP 
Pozn.: odpady budou určitě původní a mají se nechat – při takové rekonstrukci doporučujeme výměnu 
 
Odpověď:   
Ano, stoupačky se měnit nebudou. Není záměrem rekonstrukce 
Vyústky jsou součást montáže. 
 
Vodovod: 
-uzavření a otevření vodovodu v celém domě-vícekrát 
Odpověď: ano dle potřeby zhotovitele, oznámit předem jeden den dopředu. 
 
-propojení stávajícího stavu 
Odpověď: ano výměna celé trasy vodovodu v domě není předmětem rekonstrukce. 

 
-vyústky pro ZP 
Odpověď: vyústky jsou součást montáže. 
 
-někde bude více potrubí než ve VV 
Odpověď: platí údaj ve výkazu výměr. 
 

http://www.meulovo.cz/bc-lenka-lizlova-tomanova/o-1121/p1=1070


 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 

 

 

 

Zařizovací předměty: 
-V části byt 28+úklid má zůstat stávající vana- při tomto rozsahu prací může dojít k poškození 
Odpověď: Vana zůstává stávající. 
 
Topení: 
-napouštění a vypouštění celého systému 
Odpověď: dle potřeby zhotovitele, oznámit den předem. 
 
-odvzdušnění a zprovoznění celého systému 
Odpověď: Ano součástí dodávky a montáže 
 
-propojení stávajícího stavu – ocel 
Odpověď: ocel ano. 
 
-radiátory v koupelnách se mají použít stávající? 
Odpověď: Radiátory stávající přemístit na určené místo. 

 
Zadavatel informuje uchazeče, že výkaz výměr zůstává beze změny. 
 
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Uchazeči, kteří svou nabídku již podali, mají možnosti ji zneplatnit (funkce „zneplatnit nabídku“) a podat 
znova. 
 
 
Uvedené vysvětlení, doplnění k zadávací dokumentaci je zveřejněno na profilu zadavatele, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz 
 
 
 
 
 
--------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D.  
starosta  

https://zakazky.meulovo.cz/

